
FACADE 1 PORTE RELEVABLE CADRE ALU 
1 LIFT-UP DOOR ALUMINIUM FRAME

1 KLEPDEUR ALUMINIUM FRAME
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IMPORTANT - A lire soigneusement
A conserver pour consultation ultérieure. 

IMPORTANT - Read carefully
Retain for future reference. 

BELANGRIJK - Aandachtig te lezen
Te bewaren voor later gebruik.

Lire le guide de pose avant de monter votre cuisine.
Read the installation guide before assembling your kitchen.

Lees de montagegids alvorens uw keuken te monteren.

NOTICE DE MONTAGE
INSTRUCTIONS

MONTAGEHANDLEIDING
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Poser les pièces sur un support stable et propre pour assembler votre produit        

CONTENU DU COLIS / CONTENTS OF THE PACKAGE / INHOUD VAN 
DE VERPAKKING

Place parts on a stable, clean surface to assemble your product.
Leg de onderdelen op een stabiele en schone ondergrond om uw product samen te stellen.



x1



1

3

1



1

2







1

x6
2

x2

ATTENTION / OPGELET:
Risque de blessure en cas de  
relevage brusque du levier!
Risk of injury if you lift the 

lever too quickly!
Gevaar voor verwonding bij 
te plotseling openen van de 

hefboom.
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Ouvrir prudemment le levier. 
Open the lever carefully.
Open voorzichtig de hefboom.
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Vis de réglage de la force du levier.
Lever strength adjustment screw.
Stelschroef van de kracht van de 

hefboom.
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VE 8 x 2

IMPORTANT / BELANGRIJK!
Ne pas utiliser les vis du sachet de la 

poignée.
Do not use the screws in the 'handle' bag.
Niet de schroeven van het zakje van de 

handgreep gebruiken.
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DEMONTAGE / DISMANTLING




